Steckklemmen
Leuchtenklemmen

LK 980-01 RZ/ 3 STWBD N PE L

Bestellinformation

Artikelnummer
VPE
EAN

Ausfuhrung

Ausfiihrung
Anschlussart
Polzahl
Farbe
PE-Anschluss

Elektrische Daten

Bemessungsspannung

Bemessungsstrom

Anschlussdaten

Nennquerschnitt
Nennquerschnitt (UL)
Klemmbereich intern
Klemmbereich extern
Leiterart intern
Leiterart extern
Abisolierlange
Befestigung
Klemmstellen pro Pol
Polkennzeichnung
Wandstarke

21886
500
4028012112937

Umgebungsbedingungen

T.... Umgebungsluft (bei Bemessungsstrom)

Werkstoffe

Isolierkorper Werkstoff
Kontakte Werkstoff

Klemme
Steck
3-polig
weifd
STW

450V
24 A

2,5 mm?

20-14 AWG

0,5 - 2,5 mm?

0,5 - 1,5 mm?
eindrahtig
feindrahtig, mehrdrahtig, eindrahtig
8,0-9,0 mm
kurzer Rastzapfen
2

N®L

0,5-1,2 mm

85 °C

PA
Federstahl, Kupfer




Brennbarkeitsklasse gemaf UL 94

Zubehor

WKZ 980-01
ZEL 110
ZEL 900

V-2

999041
196420
196423



